

Antreprenor SRL,,Drumnord-Construct"
(denumirea)

Investitor Primaria or.Cupcini
(denumirea)

Obiect **Reparatia capitale strazilor
Fermierilor,Ion
Creanga,31 August,Stefan cel
Mare or.Cupcini**

Valoarea lucrarilor executate **1 446 874 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Sector Str.Fermierilor km 0+00 - 0+496, L=496.0m. B=4.5m.,S=2232.0m2.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 232,0000	1,75	3 906,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2320	450,00	1 004,400
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,2320	1 624,50	3 625,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0575	450,00	3 625,875
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,2320	1 669,49	3 726,310
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,6466	350,00	3 726,310
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	312,4800	16,00	4 999,680
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,6240	320,00	4 999,680
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a	buc	2,0000	1 018,83	2 037,668

1	2	3	4	5	6	7
		capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200 Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	65,00	104,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9000	65,00	58,500
	02500025689	Dreptare	m3	2,0808	200,00	416,160
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,0808	10,00	20,808
	2640112300739	Caramizi	buc	89,7600	15,00	1 346,400
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0612	1 500,00	91,800
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	312,4800	484,56	151 415,333
	7129020012800	Pavator	h-om	249,9840	65,00	16 248,960
	1120206201036 1	Savura	m3	80,3074	180,00	14 455,332
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	31,8730	215,00	6 852,695
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	396,8496	215,00	85 322,664
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,1200	10,00	781,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,1242	450,00	5 905,890
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	80,6198	240,00	19 348,752
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,8120	320,00	2 499,840
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,0000	151,05	22 355,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,8000	65,00	962,000
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	140,6000	65,00	9 139,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,4000	30,00	222,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,8400	35,00	414,400
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	13,3200	500,00	6 660,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5180	4 000,00	2 072,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0740	3 000,00	222,000
	2320187315789	Decofrol	kg	17,7600	150,00	2 664,000
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata	m2	2 232,0000	355,54	793 574,202

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Marca bitonului C35/45)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	7123010010200	Betonist	h-om	1 294,5600	65,00	84 146,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,6400	65,00	2 901,600
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	13,3920	1 650,00	22 096,800
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	334,8000	1 650,00	552 420,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	11,1600	22,00	245,520
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19.0 x 0,8 x 1000	kg	4,4640	20,00	89,280
	1421102200525	Nisip	m3	66,9600	180,00	12 052,800
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	151,7760	3,00	455,328
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	218,7360	18,00	3 937,248
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	118,2960	13,00	1 537,848
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0446	150,00	6,690
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	8,9280	22,00	196,416
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	15,6240	50,00	781,200
	2320166200676	White spirit	kg	24,5520	20,00	491,040
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	8,9280	20,00	178,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	158,4720	10,00	1 584,720
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	40,1760	3,00	120,528
	2320187315789	Decofrol	kg	24,5520	150,00	3 682,800
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	51,3360	120,00	6 160,320
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,8472	320,00	5 071,104
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	44,6400	100,00	4 464,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	44,6400	150,00	6 696,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4 910,4000	15,00	73 656,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	51,3360	50,00	2 566,800
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	558,0000	36,75	20 506,500
	7123010010200	Betonist	h-om	161,8200	65,00	10 518,300
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,9530	800,00	1 562,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,3200	10,00	223,200

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	164,0520	50,00	8 202,600
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	487,0000	33,68	16 400,529
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,4379	65,00	1 003,464
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	61,3620	215,00	13 192,830
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,4090	10,00	34,090
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7094	450,00	769,230
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4724	320,00	151,168
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,3570	220,00	1 178,540
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,2191	325,00	71,207
		<i>Total</i>	Lei			1 022 547,497
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 022 547,497 130 885,424

	Total	Lei	1 022 547
	Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	31 412
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	105 396
	Bineficu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	46 374
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	241 145
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 446 874

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL„Drumnord-Construct”

Primaria or.Cupcini

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Adm.Verhovetchii Ion

Primar.Belei Adrian

DS. Birnaz Victor

RI. Panciuc Ion

